

اطلاعیه ثبت نام

۱- اداره امور خوابگاهها و اداره رفاه:

۱- پس از تکمیل مراحل ثبت نام در سامانه معاونت آموزشی به سامانه معاونت دانشجویی به آدرس <http://boostan.gau.ac.ir> مراجعه و پس از تکمیل فرمهای (اطلاعات دانشجو، پرسشنامه دانشجویی و پرسشنامه پیشینه ورزشی) نسبت به ثبت درخواست خوابگاه خود اقدام نمایید. (راهنمای سامانه معاونت دانشجویی).

۲- دانشجویان متقاضی وام و خوابگاه جهت ثبت نام در پرتال دانشجویان صندوق رفاه به آدرس <http://bp.swf.ir> مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده اقدام نمایند. (راهنمای پرتال صندوق رفاه).

۳- دانشجویان متقاضی خوابگاه در زمان تعیین و تحویل اتاق (در صورت بازگشایی خوابگاه) میبایست مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل (یکصد و پنجاه هزار تومان)، (بابت مبلغ ودیعه و هزینه استهلاک سالانه خوابگاه) بصورت اینترنتی از طریق سامانه معاونت دانشجویی واریز نمایند. (لازم بذکر است واریز اجاره بهاء خوابگاه با توجه به اعلام صندوق رفاه دانشجویان در ابتدای هر ترم تحصیلی قابل پرداخت می باشد).

۴- دانشجویانی که از طریق پرتال معاونت دانشجویی نسبت به درخواست خوابگاه اقدام می نمایند، در اولویت اسکان (در صورت بازگشایی خوابگاه) قرار خواهند گرفت.

۵- دانشجویان متقاضی وام در کلیه مقاطع میبایست ابتدا نسبت به مطالعه کامل قوانین، مقررات و شرایط وام اقدام نموده و پس از ثبت نام طبق اطلاعیه سامانه معاونت دانشجویی اقدام نمایند. عدم ارائه مدارک به منزله انصراف از وام می باشد. (مجموعه قوانین دریافت وام).

۶- افتتاح حساب (عابر بانک) در بانک تجارت شعبه دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان جهت دریافت وام الزامی می باشد.

۲- مرکز مشاوره و سلامت:

۱- دانشجویان کلیه مقاطع جهت شرکت در طرح پایش سلامت جسم و روان میبایست نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام از طریق پرتال به آدرس <http://portal.saorg/physicalhealth> و <http://portal.saorg/mentalhealth> اقدام نمایند. (تکمیل فرم و تهیه کد پیگیری ، برای تمامی دانشجویان شاغل به تحصیل اجباری و الزامی می باشد).

تذکر مهم: بدیهی است در صورت عدم ارائه مدارک و یا عدم ثبت نام در سامانه های فوق ، امکانات رفاهی (خوابگاه، وام و) به دانشجویان تعلق نخواهد گرفت.

پذیرفته شدگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری میبایست با مقطع قبلی خود تسویه حساب کرده (دارای دفترچه اقساط یا تسویه حساب قطعی باشند) و همچنین فاقد بدهی معوقه و جریمه باشد.

(شماره تماسهای حوزه معاونت دانشجویی)

(دفتر معاونت ۰۱۷۳۲۴۵۲۳۰۰ - اداره امور خوابگاه ۰۱۷۳۲۴۵۲۳۰۸ - اداره رفاه ۰۱۷۳۲۴۵۰۲۲۵ - مرکز مشاوره و سلامت ۰۱۷۳۲۴۵۲۳۰۳)